



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
—— 主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本期数值	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	19,244,766,931.42	4.97%	68,576,528,016.91	-5.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,353,068.38	-11.04%	17,381,486.79	-23.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-10,715,081.75	-51.20%	-80,189,278.68	-14.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	347,271,716.26	261.31%
基本每股收益(元/股)	0.0002	-51.48%	0.0004	-379.24%
稀释每股收益(元/股)	0.0002	-51.48%	0.0004	-379.24%
加权平均净资产收益率	0.18%	-0.18%	—	-2.42%
归属于上市公司股东的净资产	29,075,045,508.68	22.02%	27,630,639.69	8.79%
归属于上市公司股东的每股净资产	2,916,325,178.25	2.08%	268,001.129	-2.41%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	86,328.53	9,278.77	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	32,224,019.19	61,002,657.75	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,924,798.29	4,396,086.42	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-2,910,624.39	-6,858,892.27	
减：所得税影响额	-493,175.29	-4,679,263.52	
合计	31,076,826.32	1,473,714.86	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2025年9月30日	2025年9月30日较上年同期变动幅度(%)	变动原因
交易性金融资产	13,940,655.59	-	主要系本期新增金融资产投资所致
应收账款	5,620,675,522.81	2,662,058,387.32	主要系本期新增应收账款所致
预付款项	1,023,626,243.53	3,796,966,451.79	主要系本期新增预付款项所致
存货	6,136,399,946.84	4,343,493,228.10	主要系本期新增存货所致
其他流动资产	570,287,397.13	374,044,278.91	主要系本期新增流动资产所致
其他非流动资产	1,699,661,512.85	900,475,057.41	主要系本期新增其他非流动资产所致
应付职工薪酬	35,894,647.47	75,919,191.39	主要系本期新增应付职工薪酬所致
其他应付款	48,668,616.73	16,801,943.16	主要系本期新增其他应付款所致
其他流动资产	345,242,610.54	384,731,488.86	主要系本期新增其他流动资产所致
所有者权益	—	—	—
其他权益工具	47,133,960.31	17,051,686.94	主要系本期新增其他权益工具所致
其他综合收益	4,006,060.42	70,077,481.38	主要系本期新增其他综合收益所致
其他非流动资产	1,547,911.39	16,781,147.66	主要系本期新增其他非流动资产所致
其他非流动资产	-19,277,674.46	-4,496,869.89	主要系本期新增其他非流动资产所致
其他非流动资产	-43,187,574.44	-11,052,502.32	主要系本期新增其他非流动资产所致
其他非流动资产	9,376.77	53,841.02	主要系本期新增其他非流动资产所致
其他非流动资产	9,376.77	53,841.02	主要系本期新增其他非流动资产所致
其他非流动资产	9,376.77	53,841.02	主要系本期新增其他非流动资产所致
其他非流动资产	9,376.77	53,841.02	主要系本期新增其他非流动资产所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	62,774	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	—
前10名股东持股情况(不含限售流通股)	—	—	—
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
深圳市百通能源股份有限公司	29.65%	19,012,531	0
深圳市百通能源股份有限公司	9.80%	6,316,412	0
深圳市百通能源股份有限公司	4.05%	2,641,582	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.71%	1,120,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.46%	940,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.26%	820,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
—— 主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本期数值	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	280,175,297.86	-5.36%	786,364,102.19	-7.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	33,534,201.87	-21.04%	125,363,223.05	-11.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	32,484,811.11	-12.30%	121,296,039.88	-10.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	203,522,914.52	5.33%
基本每股收益(元/股)	0.07	-22.22%	0.29	-5.38%
稀释每股收益(元/股)	0.07	-22.22%	0.29	-5.38%
加权平均净资产收益率	0.87%	-1.88%	—	-2.48%
归属于上市公司股东的净资产	1,686,676,794.78	1,648,499,392.26	2,366	—
归属于上市公司股东的每股净资产	1,686,676,794.78	1,648,499,392.26	6.53%	—

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	754.37	-1,739,249.35	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	561,192.84	12,427,498.33	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	737,496.14	2,600,081.08	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	123,536.28	946,796.39	
减：所得税影响额	347,926.88	29,547.16	
合计	1,060,776.58	1,096,316.38	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
√适用 □不适用
“其他符合非经常性损益定义的损益项目”为公司2025年1-9月收到的个税手续费返还，金额为293,547.16元。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 √不适用

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	30,469	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	—
前10名股东持股情况(不含限售流通股)	—	—	—
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
深圳市百通能源股份有限公司	29.65%	19,012,531	0
深圳市百通能源股份有限公司	9.80%	6,316,412	0
深圳市百通能源股份有限公司	4.05%	2,641,582	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.71%	1,120,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.46%	940,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.26%	820,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0

注：1. 报告期内，公司实际控制人张春龙先生获得中国香港永久性居民身份证。目前，张春龙先生根据新的居民身份证信息办理中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的证券账户资料变更登记手续。后续变更后，张春龙先生的“股东性质”将由“境内自然人”变更为“境外自然人”，且其持有的股份限售条件、数量不变，仍为公司实际控制人。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

天音通信控股股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码：000829

证券简称：天音控股

公告编号：2025-052

报告名称	报告内容摘要	报告发布日期
2025年第三季度报告	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
三、其他重要事项
√适用 □不适用
向特定对象发行A股股票：

1. 公司于2025年11月13日收到深交所出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函》，根据深交所进一步的审核意见，公司与相关中介机构沟通后，对问询函回复内容进行了补充及修订，并于2025年6月4日披露了《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函回复报告》等相关公告。

2. 公司于2025年11月13日收到深交所出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函回复报告》等相关公告。

3. 公司于2025年11月13日收到深交所出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函回复报告》等相关公告。

4. 公司于2025年10月11日收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》，深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，认为公司符合发行条件，上市条件符合信息披露要求，后续深交所将按照规定报中国证监会履行相关注册程序。具体详见公司于2025年10月13日披露的《关于向特定对象发行股票申请获得深圳证券交易上市审核中心审核通过的公告》(公告编号：2025-051)。

(一) 财务报表
1. 合并资产负债表
编制单位：天音通信控股股份有限公司
2025年10月31日

项目	期末余额	期初余额
流动资产：	—	—
货币资金	6,967,498,730.46	6,967,498,730.46
交易性金融资产	13,940,655.59	—
应收账款	5,620,675,522.81	5,620,675,522.81
预付款项	1,023,626,243.53	1,023,626,243.53
存货	6,136,399,946.84	6,136,399,946.84
其他流动资产	570,287,397.13	570,287,397.13
其他非流动资产	1,699,661,512.85	1,699,661,512.85
流动资产合计	28,017,529,786.07	28,017,529,786.07
非流动资产：	—	—
长期股权投资	—	—
固定资产	—	—
无形资产	—	—
其他非流动资产	—	—
非流动资产合计	—	—
资产总计	28,017,529,786.07	28,017,529,786.07

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	62,774	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	—
前10名股东持股情况(不含限售流通股)	—	—	—
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
深圳市百通能源股份有限公司	29.65%	19,012,531	0
深圳市百通能源股份有限公司	9.80%	6,316,412	0
深圳市百通能源股份有限公司	4.05%	2,641,582	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.71%	1,120,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.46%	940,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.26%	820,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
—— 主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本期数值	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	280,175,297.86	-5.36%	786,364,102.19	-7.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	33,534,201.87	-21.04%	125,363,223.05	-11.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	32,484,811.11	-12.30%	121,296,039.88	-10.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	203,522,914.52	5.33%
基本每股收益(元/股)	0.07	-22.22%	0.29	-5.38%
稀释每股收益(元/股)	0.07	-22.22%	0.29	-5.38%
加权平均净资产收益率	0.87%	-1.88%	—	-2.48%
归属于上市公司股东的净资产	1,686,676,794.78	1,648,499,392.26	2,366	—
归属于上市公司股东的每股净资产	1,686,676,794.78	1,648,499,392.26	6.53%	—

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	754.37	-1,739,249.35	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	561,192.84	12,427,498.33	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	737,496.14	2,600,081.08	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	123,536.28	946,796.39	
减：所得税影响额	347,926.88	29,547.16	
合计	1,060,776.58	1,096,316.38	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
√适用 □不适用
“其他符合非经常性损益定义的损益项目”为公司2025年1-9月收到的个税手续费返还，金额为293,547.16元。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 √不适用

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	30,469	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	—
前10名股东持股情况(不含限售流通股)	—	—	—
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
深圳市百通能源股份有限公司	29.65%	19,012,531	0
深圳市百通能源股份有限公司	9.80%	6,316,412	0
深圳市百通能源股份有限公司	4.05%	2,641,582	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.71%	1,120,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.46%	940,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	1.26%	820,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.76%	490,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0
深圳市百通能源股份有限公司	0.69%	440,000	0

注：1. 报告期内，公司实际控制人张春龙先生获得中国香港永久性居民身份证。目前，张春龙先生根据新的居民身份证信息办理中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的证券账户资料变更登记手续。后续变更后，张春龙先生的“股东性质”将由“境内自然人”变更为“境外自然人”，且其持有的股份限售条件、数量不变，仍为公司实际控制人。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

江西百通能源股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码：001376

证券简称：百通能源

公告编号：2025-062

报告名称	报告内容摘要	报告发布日期
2025年第三季度报告	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日
2025年第三季度报告全文摘要	2025年10月31日	2025年11月1日

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
三、其他重要事项
√适用 □不适用
向特定对象发行A股股票：

1. 公司于2025年11月13日收到深交所出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函》，根据深交所进一步的审核意见，公司与相关中介机构沟通后，对问询函回复内容进行了补充及修订，并于2025年6月4日披露了《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函回复报告》等相关公告。

2. 公司于2025年11月13日收到深交所出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函回复报告》等相关公告。

3. 公司于2025年11月13日收到深交所出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的第二轮审核问询函回复报告》等相关公告。

4. 公司于2025年10月11日收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于天音通信控股股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》，深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，认为公司符合发行条件，上市条件符合信息披露要求，后续深交所将按照规定报中国证监会履行相关注册程序。具体详见公司于2025年10月13日披露的《关于向特定对象发行股票申请获得深圳证券交易上市审核中心审核通过的公告》(公告编号：2025-051)。

(一) 财务报表
1. 合并资产负债表
编制单位：天音通信控股股份有限公司
2025年10月31日

长期股权投资		
长期股权投资	1,236,491,211.36	1,272,486,957.51
可供出售金融资产		
可供出售金融资产		
长期股权投资		
长期股权投资	39,486,737.24	46,454,172.15
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		
长期股权投资		